
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Horáková Jméno: Tereza Osobní číslo: 483003
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Název práce: Vliv tréninku kognitivních funkcí a fyzioterapeutického cvičení na soběstačnost
geriatrických pacientů

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

29

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

36

5. Celkový počet bodů 90

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jaký význam mají kognitivní tréninky pro geriatrické pacienty?

2. Jaké konkrétní kognitivní funkce je nejpřínosnější u geriatrických pacientů trénovat?

3. Jak rozumíte termínu soběstačnost, který ve své studentské práci používáte?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím celkový přístup studentky k sepsání práce jako ukázkový.

Studentka ochotně dostudovala další zdroje, které obohatily její vědomosti v řešené problematice. Jak její bakalářská
práce dokazuje, orientuje se v obou klíčových směrech pozitivně ovlivňujících soběstačnost geriatrických pacientů, a
to ve fyzioterapeutickém cvičení i tréninku kognitivních funkcí.

Současně studentka vyslyšela zpětnou vazbu vedoucího práce a spolehlivě zasáhla do přílišné délky své práce.
Významně odebrala příloh (použitelných až v případné navazující  studentské práci)  a  doplnila  zdroje i  u  těch
odstavců, které původně chápala jako své vlastní.

Jméno a příjmení: PhDr. Zuzana Pavlíková
Organizace: Centrum Aktivizačních programů
Kontaktní adresa: Mazurská 484/2 , Praha 8 – Bohnice 181 00


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


